
Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.                                                                                   Schuljahr 2023/24 

(Letzte Änderung: 30.06.2023) 

Bus 04 
Nachmittags: Mo, Di und Do  

(nach der 8. Stunde) 

Ort Haltestelle 
  

Schlangen Schule / Wendeschleife* 15:35 

Pb-Stadtheide Gerold 15:53 

Pb-Stadtheide Schwabenweg 15:54 

PB-Talle An der Talle 15:56 

PB-Talle TÜV 15:58 

Pb-Schloss Neuhaus Kaiser-Heinrich-Str. 16:02 

Pb-Schloss Neuhaus Dubelohstraße 16:04 

Pb-Schloss Neuhaus Hatzfelder Platz  16:06 

Pb-Schloss Neuhaus Waldlust 16:07 

Pb-Schloss Neuhaus Bahnkreuz./Wilhelmsb. 16:09 

Pb-Sennelager Salvatorstraße 16:12 

Pb-Sande Lippesee 16:16 

Pb-Sande Schule 16:17 

PB-Wewer Lesteweg 16:28 

PB-Wewer Im Bruchhof 16:29 

 

* Der Bus hält an der Haltestelle an der Wendeschleife beim Bürgerhaus. 

 

  


